
"Early Morning"
by Zurich Filialdirektion D. Biela - 11.08.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Birkenhof, 18-Loch Herren: gelb Par: 62 Slope: 104 Course: 60.7
Damen: rot Par: 62 Slope: 105 Course: 61.4 Stand: 11.08.24, 11:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto HCP 0,4 bis 20,4
1 1 Nickel, Dominik Birkenhof, GA  12,8/ 10  29  39 69/12,4

2 Trautmann, Klaus Gröbernhof, GC  17,2/ 15  21  36 77/17,0
* Ihle, Finn Maxlrain, GC Schlos   9,7/  8  29  36 70/9,6
4 Müller, Thomas Birkenhof, GA  15,2/ 13  23  34 77/15,3
5 Hummel, Sascha Birkenhof, GA  15,3/ 13  20  33 78/15,7
* Lodder, Liam Birkenhof, GA   5,3/  4  30  33 69/5,3
7 Schill, Achim Ausland-Gast  13,3/ 11  22  32 77
* Hörterer, Thomas Urloffen, GC   9,4/  7  25  32 73/9,4
* Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  12,0/ 10  23  32 76/12,2
* Zippenfenig, Heiko Birkenhof, GA  19,1/ 16  16  32 82/19,6

11 Schneider, Thomas Birkenhof, GA  16,7/ 14  16  28 84/16,8
12 Biela, Daniel Birkenhof, GA  20,3/ 17  11  24 91/21,1
* Geiler, Hugo Birkenhof, GA  18,0/ 15  12  24 89/18,7

Netto HCP 20,5 bis 27,4
1 1 Lodder, Leo Birkenhof, GA  25,8/ 22  21  43 77/23,1

2 Köbel, Klaus Birkenhof, GA  25,5/ 22  18  38 82/25,0
3 Sester, Albert Birkenhof, GA  24,7/ 21  18  37 82/25,3
* Geiler, Emil Birkenhof, GA  23,6/ 20  19  37 81/23,1
5 Ihle, Charlotte Birkenhof, GA  20,6/ 19  17  34 83/20,4
6 Müller, Rolf Birkenhof, GA  26,5/ 23  14  32 89/26,5
7 Kohler, Michael Birkenhof, GA  24,8/ 22  12  31 89/25,1
8 Gerlach, Christian Birkenhof, GA  20,7/ 18  13  29 87/21,7
9 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  26,5/ 24   6  26 96/26,5

10 Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  26,5/ 24   7  25 97/26,5
-- Biela, Leon Birkenhof, GA  22,8/ 20   0DQ   0DQ   ----
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto HCP 27,5 bis 54,0
1 1 Bias, Pascal Bruchsal, GC  34,0/ 30  17  44 84/28,1

2 Hörterer, Nadja Birkenhof, GA  32,7/ 30  14  40 88/31,9
* Biela, Ilka Birkenhof, GA  52,4/ 48   4  40 106/51,0
4 Schmidt, Matthias Birkenhof, GA  27,6/ 24  16  39 83/27,0
5 Beik, Andreas Birkenhof, GA  45,2/ 40   7  36 102/45,2
* Weber, Heidrun Birkenhof, GA  27,7/ 25  14  36 87/27,6
7 Kursch, Kim Birkenhof, GA  29,4/ 26  11  34 90/29,4
* Schill, Nicole Birkenhof, GA  52,0/ 48   3  34 112/52,0
9 Schill, Carolin Birkenhof, GA  54,0/ 50   0  27 121/54,0

10 Bregulla, Constantin Birkenhof, GA  40,7/ 36   3  26 108/40,7
11 Hörterer, Lani Birkenhof, GA  35,6/ 32   7  25 105/35,6
12 Schwarz, Henrik Birkenhof, GA  54,0/ 48   0  20 126/54,0

Brutto Herren
1 1 Lodder, Liam Birkenhof, GA   5,3/  4  30  33 69/5,3

2 Nickel, Dominik Birkenhof, GA  12,8/ 10  29  39 69/12,4
* Ihle, Finn Maxlrain, GC Schlos   9,7/  8  29  36 70/9,6
4 Hörterer, Thomas Urloffen, GC   9,4/  7  25  32 73/9,4
5 Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  12,0/ 10  23  32 76/12,2
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  15,2/ 13  23  34 77/15,3
7 Schill, Achim Ausland-Gast  13,3/ 11  22  32 77
8 Lodder, Leo Birkenhof, GA  25,8/ 22  21  43 77/23,1
* Trautmann, Klaus Gröbernhof, GC  17,2/ 15  21  36 77/17,0

10 Hummel, Sascha Birkenhof, GA  15,3/ 13  20  33 78/15,7
11 Geiler, Emil Birkenhof, GA  23,6/ 20  19  37 81/23,1
12 Köbel, Klaus Birkenhof, GA  25,5/ 22  18  38 82/25,0
* Sester, Albert Birkenhof, GA  24,7/ 21  18  37 82/25,3

14 Bias, Pascal Bruchsal, GC  34,0/ 30  17  44 84/28,1
15 Schmidt, Matthias Birkenhof, GA  27,6/ 24  16  39 83/27,0
* Zippenfenig, Heiko Birkenhof, GA  19,1/ 16  16  32 82/19,6
* Schneider, Thomas Birkenhof, GA  16,7/ 14  16  28 84/16,8

18 Müller, Rolf Birkenhof, GA  26,5/ 23  14  32 89/26,5
19 Gerlach, Christian Birkenhof, GA  20,7/ 18  13  29 87/21,7
20 Geiler, Hugo Birkenhof, GA  18,0/ 15  12  24 89/18,7
* Kohler, Michael Birkenhof, GA  24,8/ 22  12  31 89/25,1

22 Kursch, Kim Birkenhof, GA  29,4/ 26  11  34 90/29,4
* Biela, Daniel Birkenhof, GA  20,3/ 17  11  24 91/21,1

24 Beik, Andreas Birkenhof, GA  45,2/ 40   7  36 102/45,2
25 Bregulla, Constantin Birkenhof, GA  40,7/ 36   3  26 108/40,7
26 Schwarz, Henrik Birkenhof, GA  54,0/ 48   0  20 126/54,0
-- Biela, Leon Birkenhof, GA  22,8/ 20   0DQ   0DQ   ----
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Ihle, Charlotte Birkenhof, GA  20,6/ 19  17/18  34 83/20,4

2 Hörterer, Nadja Birkenhof, GA  32,7/ 30  14  40 88/31,9
* Weber, Heidrun Birkenhof, GA  27,7/ 25  14  36 87/27,6
4 Hörterer, Lani Birkenhof, GA  35,6/ 32   7  25 105/35,6
* Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  26,5/ 24   7  25 97/26,5
6 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  26,5/ 24   6  26 96/26,5
7 Biela, Ilka Birkenhof, GA  52,4/ 48   4  40 106/51,0
8 Schill, Nicole Birkenhof, GA  52,0/ 48   3  34 112/52,0
9 Schill, Carolin Birkenhof, GA  54,0/ 50   0  27 121/54,0

Nearest-to-the-Frühstücksei
1 Trautmann, Klaus Gröbernhof, GC  17,2/ 15 680 Cm 77/17,0

Longest Drive Damen
1 Weber, Heidrun Birkenhof, GA  27,7/ 25 174 M 87/27,6

Longest Drive Herren
1 Lodder, Liam Birkenhof, GA   5,3/  4 260 m 69/5,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 60,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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